l'adjudicació del contracte de l’obra de manteniment i conservació de la llera pública en tram 
urbà de la  riera  torrent  de llops  de Martorell,  amb un  Pressupost  Base de  Licitació  de 
SETANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (74.579,74 euros), IVA inclòs i un valor estimat del contracte de SEIXANTA-UN 
MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (61.636,15  Euros),  IVA 
exclòs. 

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.

[...]

serveis de contractació pública de la Generalitat de Catalunya, que dóna el resultat següent:

PLICA  NÚM.  Ú: Presentada  per GIL  FORESTAL,  S.L.,  amb  CIF B44187078,  registre 
d’entrada  núm. 2025-E-RC-14384,  de  data  19  de  setembre,  que  ofereix  un  preu  de 
CINQUANTA-NOU  MIL  QUATRE-CENTS  QUARANTA-UN  EUROS  (59.441,00  €)  (IVA 
exclòs) i les següents millores:

2a. L’ampliació de 1.650 metres quadrats de la superfície de desbrossament de vegetació, 
sense cap cost per l’Ajuntament.

PLICA NÚM. DOS: Presentada per TALHER, S.A., amb CIF A08602815, registre d’entrada

[...]

L’ampliació de 1.650 metres quadrats de la superfície de desbrossament de vegetació, 
sense cap cost per l’Ajuntament.

PLICA NÚM. TRES: Presentada per Treballs Forestals Presegue S.L., amb CIF B65543969, 
registre d’entrada núm. 2025-E-RC-15754, de data 20 d’octubre,  que ofereix un preu de 
QUARANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS (44.915,00 €) (IVA exclòs) i les 
següents millores:

1a. L’eliminació de 1500 metres quadrats addicionals de canya  dins l’àmbit d’actuació del 
projecte, respecte dels treballs detallats en el pressupost. 

2a. L’ampliació de 1.650 metres quadrats de la superfície de desbrossament de vegetació, 
sense cap cost per l’Ajuntament.

PLICA  NÚM.  QUATRE: Presentada  per  Josep  Codina  Magem,  amb  NIF 47972511P, 
registre d’entrada núm. 2025-E-RC-15884, de data 21 d’octubre,  que ofereix un preu de 
CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS TRENTA (59.930,00 €) (IVA exclòs) i  les següents 
millores:

1a. L’eliminació de 1500 metres quadrats addicionals de canya  dins l’àmbit d’actuació del 
projecte, respecte dels treballs detallats en el pressupost. 

2a. L’ampliació de 1.650 metres quadrats de la superfície de desbrossament de vegetació,